
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/ 98 /12 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 21 marca 2012 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów szkół, przedszkoli  

i placówek oświatowych 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 i 5a, 
art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, późn. zm.), 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Ogłosić konkurs na stanowiska dyrektorów: 

1) Przedszkola nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 
2) Przedszkola nr 5 w Tychach, ul. Orzeszkowej 56, 
3) Przedszkola nr 14 w Tychach, ul. Cyganerii 33, 
4) Przedszkola nr 18 im. Juliana Tuwima w Tychach, ul. Fitelberga 31, 
5) Przedszkola nr 20 im. Karlika i Karolinki w Tychach, ul. Katowicka 102a, 
6) Szkoły Podstawowej nr 2 w Tychach, ul. Jaroszowicka 100, 
7) Szkoły Podstawowej nr 4 w Tychach, ul. Oświęcimska 256, 
8) Szkoły Podstawowej nr 7 im. Powstańców Śląskich w Tychach, ul. Tołstoja 1, 
9) Szkoły Podstawowej nr 11 im. M. Curie – Skłodowskiej w Tychach,  

ul. M. Curie – Skłodowskiej 4, 
10) Gimnazjum nr 4 im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Tychach, ul. Konecznego 1, 
11) Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Agaty Mróz – Olszewskiej w Tychach, 

ul. Zgrzebnioka 45, 
12) I Liceum Ogólnokształcącego im. Leona Kruczkowskiego w Tychach, ul. Korczaka 6, 
13) II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. C. K. Norwida  

w Tychach, ul. Norwida 40, 
14) Zespołu Szkół nr 7 w Tychach, ul. Browarowa 1a, 
15) Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach, ul. Czarnieckiego 22, 
16) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Tychach, ul. Gen. Andersa 16. 

 
   § 2 

Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin zawarty w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.).       
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=36577

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:42:19

http://www.tcpdf.org

